

ALLEGATO: Analisi nuovi prezzi.

NP 040	Fornitura e posa in opera di pavimentazione composta dalla sovrapposizione di una lastra di vetro calpestabile retrostampato, antisdrucciolo e di sicurezza, dello spessore non inferiore a cm 1,5, inserita ed ancorata ad un proflato metallico di adeguate dimensioni, sovrapposto ad un pannello di MDF di spessore di circa 2,00 cm posto a contatto con la pavimentazione esistente; sono compresi tutti gli oneri per la creazione dei passaggi di un sistema di illuminazione entro il suo spessore per il passaggio di cavi elettrici per l'illuminazione delle teche fornite di strisce LED nella sommità del perimetro, eventuale ancoraggio al pavimento, se necessario, il taglio delle lastre e gli sfridi ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte
---------------	--

1) MATERIALI	U.M.	Q.tà	PREZZO UNITARIO	COSTO
pannello MDF/vetro e stampa	mq	1	€ 362,90	€ 362,90
Attrezzature varie	corpo	1	€ 2,00	€ 2,00
SOMMANO				€ 364,90
2) MANO D'OPERA	N°	h		
operaio specializzato	1	0,30	€ 29,60	€ 8,88
operaio qualificato	1	0,30	€ 27,50	€ 8,25
operaio comune	1	0,30	€ 24,77	€ 7,43
TOTALE				€ 24,56
SOMMANO				€ 389,46
3) NOLI				
4) TRASPORTI			<i>3% di 1</i>	
SOMMANO				€ 389,46
5) SPESE GENERALI 15% (1+2+3+4)				€ 58,42
TOTALE PARZIALE				€ 447,88
UTILI 10% (1+2+3+4+5)				€ 111,97
Sommano				€ 559,85
Arrotondamento				€ 0,15
PREZZO DI APPLICAZIONE			€/mq	€ 560,00

incidenza mano d'opera	€	6,31
------------------------	---	------